2025年 5月 28日
各  位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  坂 入 良 和

（コード番号 6282 東証プライム）

（問合せ先）

取締役 執行役員

企画管理本部長   米 山   操

TEL   0466－44－4901

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、２０２５年５月２８日開催の取締役会において、以下のとおり人事異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

１. 人事異動（２０２５年６月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

免制震事業部

建築営業部長
三
み

辻
つじ

 秀
しゅう

栄
え

免制震事業部

支承営業部

東京営業所長

免制震事業部

支承営業部長
辻
つじ

   哲
てつ

弘
ひろ

免制震事業部

支承営業部長 兼 建築営業部長

以 上